- γ. *Fusco-cinerea*. Granulis minutis, in crustam continuam constipatis, fusco-cinereis; apotheciis hemisphæricis, plerumque aggregatis, majusculis. Lich. exs. n.º 195.
- δ. *Euphorea*. Granulis in crustam verrucoso-areolatam albidam constipatis; apotheciis confertis, plano-convexis.
Lecidea sabuletorum γ. *euphorea*. FL! l. c. p. 311. Deut. Lich. n.º 4. WAHLENB. Fl. lapp. p. 470. ACH. Syn. p. 20.
Lecidea Tilia. SCHL! 1823.
- ε. *Aequata*. Granulis in crustam æquabilem continuam congestis; apotheciis solitariis, convexis, minutis.
Lecidea sabuletorum var. *aequata*. FL! in litt.
- ζ. *Lignaria*. Minuta, granulis sparsis, fusco-cinereis; apotheciis sphæricis: Lich. exs. n.º 196.
Lecidea lignaria. ACH. Univ. p. 169. Syn. p. 51.
Lecidea milliaria. FR! Act. Acad. Sc. Stockh. 1822. p. 255. Lich. succ. exs. n.º 29. et 212. B.
- Hab. var. α. ad terram nudam arenariam et ad saxa arenaria, granitica schistosa et porphyria planitie et in Alpibus; ad muros in *Marsiehli* prope Bernam, in vallibus *Buembach* et *Oeschenen*, in montib. *Grimsel* et *Gemmi*, ex *Sudetis* misit cl. v. FLOTOW, ex *Gallia* cl. MOUGEOT. Var. β. ad terram in *Alpibus* muscis plantulisque demortuis instratam, in montib. *Stockhorn*, *Gantrisch*, *Scheibe*, *Pilato*, *Grimsel*, *Gemmi*, *St. Bernhard*. γ. ad terram nudam in summis montib. *Grimsel* et *St. Gotthard*. δ. ad trabes vetustas, arborum corticem et ad saxa in *Alpibus*, in valle *Buembach*, in m. *Grimsel*; miserunt ex *Vogesis* cl. MOUGEOT, ex *Neomarchia* cl. v. FLOTOW. Var. ε. ad muros arenarios in der *Schosshalden* prope Bernam. ζ. ad trabes truncosque demortuos prope *Klein-Affoltern* et in m. *Belpberg*.
- Descr. *Thallus* pro corporum quibus inhabitat diversitate varius. Incipit a tenuissima lepra nonnisi in lævi corporum superficie conspicua, uti in fruticulis demortuis *Dryadis octopetala*, quos albo obducit colore, illis nequaquam proprio; membranæ lævigatæ speciem vix unquam acquirit; hæc lepra conspicua etiam est ad trabes vetustas, ubi sæpe cinerascit; impeditur vero ordinaria ejus formatio, quando terram substratam habet lapidesve. Præter illam lepram thallus ex granulis formatur minutis, albis, rarius cinerascens et fusco-cinereis, quorum primaria forma sphærica, situs solitarius est; verum pro corporis substrati superficie æquabili vel inæquabili speciminumque feracitate solitaria granula modo in lobulos dispersos conglobantur, modo in crustam continuam, sæpe areolatam, æquabilem vel verrucosam congeruntur; in pulverem efflorescere nulla vidi. *Apothecia* iterum